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KYMA MOBILITA' S.p.A,
Y M A Sede Jegale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
. Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T ﬁ Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA TMPORTO ORDINATIVO
2023 2.057 15/09/2023 1.667,26
IL CASSIERE PLG SRL
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE ANGELICO N.54
00195 ROMA (RM)
Partita IVA: 16562121000 C.F. 16562121000
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: milleselcentosessantasette e 26 / 100
PAGAMENTO: Banifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D ' IBAN: IT6400832703395000000026746
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Prime note contabil
PAGAMENTO FATTURE N,
CIG Z29E3C7971C
IMPORTO LORDO 1.667,26
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.667,26
CASSA CASSA,
IMPORTO LORDO 1.667,26
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
VISAO £LONTABILITA' y IL D{RI 1 IRETTORE IL PRESIPEYTE
(~ : N UX




ca Stsely

FATTURAELETTRONICA :2' ST P.W C A5A6€  105D1:10546649180 Data SDI: 29/09/2023 21:09
D > Forrmato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
PLG Sr Kyma Mobilita
Viale Angelico, 54 Via Cesare Battisti 657
00195 - Roma - RM - IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: T16562121000 P.IVA: M0146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T
"Dati Faftura o a T T T T
Natura Doctimento ' Numero Data } Importo Totale
Fattura 586/FAZ3 2023-09-28 EUR 1.834,00
Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettagliolinee Fattura” -g

 Descrimione | um | am | erunto | PrTome | WA |

Cperazione soggetta a spiit payment il cedente non incassa I'VA & 0 10%
sensi dell'ex art. 17-ter del DPR 6331972, I'zcquirente & obbligato 2

wversamento all'Agenzia delie Entrate

Ettore Marianna [Blastness) 0 10 %
Soggiomo dal 26/09/2023 al 28/09/2023 0 10 %
{Classic con Balcone) 0 10 %
Prenctazioni con colazione Non Rimbersabile dal Sito ot Nr. 2 238,18181818 476,36 10%
Piazza Mauro [Blastness] S 0 10%
Soggiomo dal 27/09/2023 al 28/09/2023 ‘ 0 10 %
(Classic con Balcone) 0 ) 10%
Prenotazionicon colaziong Non Rimbdrsibie ddsito s, v.- | N T 1| 23818181618 238,18 10%
Carallo Pietro [Blastness] 0 : 10%
Soggiomo dal 27/09/2023 &l 28/09/2023 0 S 10%
{Classic con Balcone) 0 ) 10%
Prenotazioni con colazione Non Rimborsabile dal Sito Nr. 1 238,18181818 235,18 10%
Gira Giorgia [Blastness] 0 10%
Soggiomo dal 27/09/2023 al 28/09/2023 0 10%
(Classic con Balcone) 0 10%
Prenotazioni con colazione Non Rimborsabile dal Sito Nr. 1 238,18181818 233,18 10%




Descrizione U.M. - Qta . Pr. Unitario | Pr. Totale ! VA
Scarinci Francesco [Blastness] 0 10%
Soggiomo dal 27/09/2023 o 280012023 0 10%
{Classic con Balcone) 0 10%
Prenctazioni con colazione Non Rimborsabile dal Sito Nr. 1 238,18181818 238,18 10%
Giomo Mattia [Blastness] 0 10 %
Soggiomo dal 27/09/2023 al 28/09/2023 0 10 %
(Classic con Balcone) 0 10%
Prenctazioni con colazione Non Rimborsabile dal Sito Nr. 1 238,18181818 238,18 10%
1.667,27 PAGATE CON Capara 0 10%
‘i-[')ati Riepilogo T T - -
M&aiurafEsigibiiité VA B i Arrctondamento ! Al IVA { Imponikile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 10% 0.1 10% 1.667,27 166,73

e e e L e i f m e i e e r e e = . T i £ b e . i o < = <y

[ Dati pagamento

1 V
Data Scadenza i Importo " Istituto | IBAN

Condizioni Pagamento | Modafita

Pagamento completo

Bonifico EUR 1.667,27

Dati Trasmitlente: ITOS006900962 - Progressivo Imvio: pudzh0WY

Versione Style 2.10.1

paanireaistr 0 2 0171, 2023 \

CHWEIRA FOME 2. UKot 282 04/i0) 2003



! -F‘wd: Adesso Hotel - Preventivo: 25831QIBY740 5 l 5"(9 Qé

Oggetto: Fwd: Adesso Hotel - Preventivo: 25831Q|BY740 -
Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it> AN‘, 5‘b QQS'
Data: 14/09/2023, 10:23

A: Marilena Passeretti <MARILENA.PASSERETTI@KYMAMOBILITA.[T>

-----—- Messaggio Inoltrato —-—--—---
Oggetto:Re: Adesso Hotel - Preventivo: 25831Q1BY740
Data:Thu, 14 Sep 2023 10:02:56 +0200
Mittente:Adesso Hotel Reservation <reservation@adessochotel.it>
A:Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Gentile Marianna,

come da conversazione telefonica le ho mandato in conferma la sua camera, dovrebbe averla ricevuta
poco fa sul suo indirizzo email.

Di seguito le nostre coordinate bancarie con i dati richiesti,

Coordinate bancarie ADESSO Hotel

Societa PLG SRL

v
IBAN 1T6400832703399000000026746
BIC ICRAITRRROM

Ragione sociale PLG srl ./

Indirizzo legale:/Viale Angelico.54,.00195.Roma___>

Codice fiscale e P. Iva: 16562121000_ "~ "2 ?‘%ﬂ {% LNQ& BN
IV S _\4,_- .M.
£ 1BAN:.[T6400832703399000000026746__" % 66 ;‘F 2 ;
Banca di Credito Cooperativo di Roma Societa Cooperativa /( | -
ABI: 8327 - CAB: 3399 W
Nome 3 - DELLE VITTORIE . -
Indirizzo Via Sabotino, 6/8 00195 Roma (Roma)

Bic: ICRAITRRROM A

Lne ok
PEC plg-sri@legalmail.it ZO?’5
Codice Univoco SDI 128-4780-1003 5 \oq

1di23 14/09/2023, 10:26



Fwd: Adesso Hotel - Preventivo: 25831QIBY740

Oggetto: Fwd: Adesso Hotel - Preventivo: 25831QIBY740

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 13/09/2023, 17:58

A: Marilena Passeretti <MARILENA.PASSERETTI@KYMAMOBILITA.IT>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, Ufficio Ragioneria Kyma Mobilita
<ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>

Buon pomeriggio

assieme al bonifico per ASSTRA di 1.500 €

devo chiedervi gentilmente di effettuare il bonifico per il pernotto a Roma
(Adesso hotel).

Grazie

obilita 26-27/09/2023
A

476.36 EUR (IVA esclusa)
/

Societs PLGSAL [
IBAN_IT640083 2'7_033990*9'9;(100026746}
BIC ICRAITRRROM o

-------- Messaggio [noltrato --------
Oggetto:Re: Adesso Hotel - Preventivo: 25831Q1BY740
Data:Wed, 13 Sep 2023 15:12:34 +0200
Mittente:Adesso Hotel Reservation <reservation@adessohotel.it>
A:Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Gentile Marianna,

se i preventivi che le ho inviato ieri sono corretti secondo [e sue esigenze,

pud procedere a confermare inserendo la sua carta a garanzia,

se poi non sara lei fisicamente a pagarli non si preoccupi va benissimo il bonifico, informero quindi
I'hotel di non fare alcun addebito sulla carta inserita.( il pagamento non sara immediato ma &
I'hotel a farlo)

Se potete fare un bonifico istantaneo & meglio.

Di seguito le nostre coordinate:

Coordinate bancarie ) .
Societa PLG SRL "

IBAN IT6400832703399000000026746

BIC ICRAITRRROM

1di19 14/09/2023, 08:07



Fwd: Adesso Hotel - Preventivo: 25831QIBY740

Resto in attesa di un suo gentile riscontro.
Cordjiali saluti

Alessia
Reservation
reservation@adesschotel.it
Ch
[y
%]
[=
+39.06.878088
Via Guido Mazzoni 18
00162 - Roma
www.adessohotel.it
=
B
htmlsig.com

2dil19 14/09/2023, 08:07



g Re: FW: Re: Adesso Hotel - Preventivo: 25831TLUL747

Il giorno gio 14 set 2023 aile ore 17:57 marianna.ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it> ha
scritto:

Marilena

AlT:EJ?fE)TieIIa mia camera
’Occorre agglungere anche '
7 1,190.90 EUR™ "
Per le altre 5 camere in modo da fare un unico bonifico.
Domani passo da te per prendere il foglio per I'autorizzazione.

Grazie

Inviato dal mio Galaxy

-------- Messaggio originale --------

Da: "marianna.ettorre" <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 14/09/23 17:56 (GMT+01:00)

A: Adesso Hotel Reservation <reservation@adessohotel.it>, marianna.ettorre@kymamobilita.it
Oggetto: Re: Adesso Hotel - Preventivo: 25831TLUL747

Allora confermo anche queste 5 camere.
Faccio aggiungere questo costo al mio.
Grazie

Inviato dal mio Galaxy

-----—- Messaggio originale --------

Da: Adesso Hotel Reservation <reservat10n@adessohote| it>
Data: 14/09/23 15:32 (GMT+01:00)

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Oggetto: Re: Adesso Hotel - Preventivo: 25831TLUL747

Gentile Marianna,

mi fa sapere per le camere?

Oggi alle 17 scade il preventivo e devo confermare o rilasciare per esigenze aziendali.
Grazie per la collaborazione.

Alessia

Reservation

reservation@®adessohotel.it

3di10 15/09/2023, 07:56



15/09/23, 12:09 AVCP - Smart CIG

» Accessibilita
Smart CIG ~  Contattaci
¢ Privacy-Cookies

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

» Anticormizione
¢ Servizi per le amministrazioni pubbliche
» Missione e competenze

= Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Nicola Carrieri
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazigne Amministrazione: KYMA MOBILITA' S.P.A. - KYMA MOBILITA S.PA.

Cambiz profilo - Logout

» Home

. Gestione smart CIG
o Richiod:
o B"thﬂ. lizza Ii

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta

o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati C1G

— Dettagli della comunicazicne
CIG Z9E3C7971C
Stato CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale CONTRATTI FINO A € 40,000 NEL SETTORE DELL’ACQUA,
DELL’ENERGIA E DEI TRASPORTI
Importo €1.667,26
Oggetto Pernotto per partecipazione a Convegno
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto SERVIZI
CIG accordo quadro -
cur -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 24/12/2015
Motivo richiesta CIG -

Annulla Comunicazione |{ Modifica |

V143
COMOI0OE/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione. it

Contact Center
800 - 89 69 36 /+39 06 62289571

Quicklinks

hitps://smartcig.anticorruzione.it AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=63404829 112



